



Skovmårvej, Hinnerup ApS

Nørre Allé 86, st. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39815680

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Kristian Saldern Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovmårvej, Hinnerup ApS

Nørre Allé 86, st. th

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39815680

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Philip Bredahl, formand

Thomas Sloth Nielsen

Kristian Saldern Smith

Kent Stolzenbach Steffensen

Direktion

Esben Seier Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, opføre og sælge eller udleje ejendomme og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.312 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.668.040	2.597.477
Andre finansielle indtægter	1	4.731	3.896.613
Andre finansielle omkostninger	2	(976.435)	(1.288.544)
Resultat før skat		1.696.336	5.205.546
Skat af årets resultat	3	(384.183)	(1.148.099)
Årets resultat		1.312.153	4.057.447
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		912.153	4.057.447
Resultatdisponering		1.312.153	4.057.447

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		61.660.000	61.660.000
Materielle aktiver	4	61.660.000	61.660.000
Anlægsaktiver		61.660.000	61.660.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.192
Periodeafgrænsningsposter		12.663	11.207
Tilgodehavender		28.413	61.399
Likvide beholdninger		400.299	366.225
Omsætningsaktiver		428.712	427.624
Aktiver		62.088.712	62.087.624

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		24.263.531	23.351.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		24.713.531	23.401.378
Udskudt skat		1.598.000	1.601.000
Hensatte forpligtelser		1.598.000	1.601.000
Gæld til realkreditinstitutter		32.720.051	33.683.963
Langfristede gældsforpligtelser	5	32.720.051	33.683.963
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	993.067	977.968
Deposita		892.885	856.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder		304.815	285.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.571	28.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.077	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		387.183	1.148.099
Anden gæld		92.532	81.749
Periodeafgrænsningsposter		0	22.618
Kortfristede gældsforpligtelser		3.057.130	3.401.283
Gældsforpligtelser		35.777.181	37.085.246
Passiver		62.088.712	62.087.624
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	23.351.378	0	23.401.378
Årets resultat	0	912.153	400.000	1.312.153
Egenkapital ultimo	50.000	24.263.531	400.000	24.713.531

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.731	0
Øvrige finansielle indtægter	0	3.896.613
	4.731	3.896.613

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	132.882
Renteomkostninger i øvrigt	976.435	1.155.662
	976.435	1.288.544

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	387.183	1.148.099
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
	384.183	1.148.099

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	54.363.677
Kostpris ultimo	54.363.677
Dagsværdireguleringer primo	7.296.323
Dagsværdireguleringer ultimo	7.296.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.660.000

Bygningen er i året færdigopført, hvorfor denne nu præsenteres som investeringsejendom.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,75% pr. 31.12.2023 mod 4,53% pr. 31.12.2022.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,7 mio. kr.
En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 7,2mio. kr.

Forrentning af kontante deposita på 893 t.kr. og forudbetalt leje på 308 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 2.872 t.kr.

Det lejbærende areal på ejendommen udgør 2.857 m², der består hovedsageligt af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Hinnerup. Der har i mindre omfang være tomgang i ejendommen i året.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsigte lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	993.067	977.968	32.720.051	28.589.148
	993.067	977.968	32.720.051	28.589.148

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SØM - Hinnerup Bakker A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 61.660 t.kr. pr. 31.12.2023.
